

XX. OTROS MERITOS

26603 *RESOLUCION de 3 de noviembre de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores contenidos en la Resolución de 15 de julio de 1992, en la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información (Escala A).*

Advertidos errores en la Resolución de 15 de julio de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» de 31 de octubre de 1992, deben realizarse las correcciones que a continuación se expresan:

En el anexo IV, Tribunales, donde dice: «8. Doña María Luisa Iriarte Vaño, perteneciente a la Escala de Gestión, como representante del PAS Funcionario», debe decir: «8. Don Manuel de la Cueva y de Haro, de la Escala de Técnicos de Gestión de Organismos Autónomos».

Madrid, 3 de noviembre de 1992.—El Rector, Rafael Portaencasa Baeza.

26604 *RESOLUCION de 10 de noviembre de 1992, de la Universidad Autónoma de Madrid, por la que se corrige error en la de 13 de octubre de 1992, que convoca concurso público para la provisión de diversas plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertido error en el texto de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 255 de fecha 23 de octubre de 1992, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Página 36013, apartado 14, número de plaza 679. Donde dice: «Cuerpo al que pertenece la plaza. Profesores titulares de Universidad», debe decir: «Profesores titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento "Didáctica de la Expresión Corporal"».

En virtud de la citada rectificación se abre nuevo plazo para presentación de solicitudes para esta plaza, desde la presente publicación, sin que sea necesaria nueva presentación de instancias, para aquellos concursantes que lo hubieran efectuado ya.

Madrid, 10 de noviembre de 1992.—El Rector, Cayetano López Martínez.

26605 *RESOLUCION de 10 noviembre de 1992, de la Universidad de Valladolid, por la que se declara desierta una plaza de Catedrático de Escuela Universitaria del área de «Didáctica de la Expresión Musical».*

Convocada a concurso, por Resolución de la Universidad de Valladolid de fecha 5 de abril de 1991 («Boletín Oficial del Estado» de 16 de mayo), una plaza de Catedrático de Escuela Universitaria, y habiendo finalizado el concurso sin que la Comisión nombrada al efecto haya hecho propuesta de provisión de la plaza, de acuerdo con el artículo 11, punto 1, del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre («Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre),

Este Rectorado ha resuelto dar por concluido el procedimiento y, por tanto, declarar desierta la plaza de Catedrático de Escuela Universitaria del área de conocimiento de «Didáctica de la Expresión Musical», de esta Universidad.

Valladolid, 10 de noviembre de 1992.—El Rector, Fernando Tejerina García.

26606 *RESOLUCION de 10 de noviembre de 1992, de la Universidad de Granada, por la que se corrigen errores en la de 5 de octubre de 1992 («Boletín Oficial del Estado» del 22), por la que se convocan concursos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes.*

Advertido error material en la Resolución de esta Universidad de 5 de octubre de 1992, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 22 de octubre de 1992, a continuación se transcribe la oportuna corrección de errores:

En el apartado de plazas docentes de Facultad, en la número 42, donde dice: «Actividad docente: Derecho Administrativo I», debe decir: «Actividad docente: Derecho Administrativo». En la número 100, donde dice: «Actividad docente: Geoarqueología», debe decir: «Actividad docente: Arqueometría. Procesos de formación y transformación del registro arqueológico».

Granada, 5 de octubre de 1992.—El Rector, Lorenzo Morillas Cueva.